

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Средняя общеобразовательная школа № 12"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	2	92	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	2	100	0	0	0	0	0
из них женщин	95	95	2	93	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда																25						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
	Профессия/должность/специальность/рациональность/рациональность/рациональность ботаника	химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Административно-управленческий персонал																								
51	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель директора по БОР-специалист по охране труда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал (осуществляющий учебный процесс)																								
4	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/степень/квалификация работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	травмоопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
27-17А (27А)	Учитель (русского языка и литературы, математики, истории, географии, биологии, ИЗО, музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55А)	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал (не осуществляющий учебный процесс)																									
56	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Учитель-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																									
44	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда												Административно-управленческий персонал					Педагогический персонал (осуществляющий учебный процесс)											
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25						
60	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
50	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
46	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
61	Техник-элек- трик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
3	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 1А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 2А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 3А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 4А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 5А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 6А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
12- 7А (12А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/степень/квалификация работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	общая вибрация	световая среда	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	равномерность												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
10А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-5А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-6А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-7А (10А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																									
47	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Айтматов (подпись) Таскаева М. А. (Ф.И.О.) 20.01.2021 (дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Заместитель директора по БОН (должность) [Signature] (подпись) Кулиничева-Буянова Ж.В. (Ф.И.О.) 20.01.2021 (дата)
- Заместитель директора по УВР (должность) [Signature] (подпись) Небоженко С. А. (Ф.И.О.) 20.01.2021 (дата)
- Завхоз (должность) [Signature] (подпись) Перевязкина Ю. В. (Ф.И.О.) 20.01.2021 (дата)
- Специалист по кадрам (должность) [Signature] (подпись) Романченко Л. В. (Ф.И.О.) 20.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

[Signature] (подпись) Борисова Наталья Валерьевна (Ф.И.О.) 11.01.2021 (дата)

5553 (№ в реестре экспертов)